Requerimento N° ...... de 2003
(Do Sr. Pompeo de Mattos)

Requer a retirada dos PLs nº 349/1999 e 1115/1999,

nos termos do art. 114, VII, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados.

Senhor presidente

Requeiro a V. Exª,  com base no art. 114, VII, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada dos PLs nº 349/1999 e 1115/1999, de minha autoria.

Justificativa

Tal solicitação justifica-se pelo longo tempo que as proposições tramitam na

Casa e já não atendem às necessidades da realidade atual, frente ao tema abordado.

Sala das Sessões, 08 de julho 2003.

POMPEO DE MATTOS
D E P U T A D O    F E D E RAL

P  D  T - RS